
UCHWAŁA NR XV/312/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/243/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 października 2015 r. 
wprowadzającej zasady przeprowadzania konkursu dla rad dzielnic „Przyjazna dzielnica”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013 r., poz. 645, 1318) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/243/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 października 2015 r. "Zasady 
przeprowadzania konkursu Przyjazna dzielnica” dopisuje się § 8 w brzmieniu:

„1. W 2016 roku zostanie zrealizowana pilotażowa edycja konkursu „Przyjazna dzielnica”. Na ten cel 
przeznacza się kwotę w wysokości 396.000 złotych (po 18.000 złotych na dzielnicę).

2. W ramach pilotażowej edycji rady dzielnic mają możliwość złożenia przynajmniej dwóch projektów 
konkursowych, których wartość nie przekracza 18.000 zł.

3. Projekty składane są na zasadach określonych w § 1 ust. 3 - 6 oraz § 2 ust. 1 i 2.

4. Złożone wnioski podlegać będą ocenie formalnej przez powołaną przez Prezydenta Komisję. Pozytywna 
ocena formalna projektu partnerskiego będzie skutkowała skierowaniem projektu do realizacji.

5. Lista wniosków, które otrzymają dofinansowanie zostanie niezwłocznie umieszczona na stronie internetowej 
Miasta Gdyni i przekazana do realizacji odpowiednim jednostkom.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

Id: F3F852C6-1D35-4B28-95ED-00BDF118E827. Podpisany Strona 1




